
令和 4年 7月 15 日 

あぶるま苑 関係者 各位 

魚 沼 市         

社会福祉法人 魚沼福祉会 

 

あぶるま苑本館の改修工事について 

日頃よりあぶるま苑の事業経営に際し、格段のご厚情を賜り深謝いたします。 

今年は、早々に梅雨が明け、真夏の時節になりました。 

 この度、『あぶるま苑改修工事』が下記の通り行われることとなりました。 

改修期間中は、ご不便をお掛けしますが、事故の無い様に十分に注意致しますので、

何卒宜しくご協力をお願い申し上げます。 

 

工 事 概 要 

1. 工事概要 

1） あぶるま苑 本館 冷暖房設備更新（魚沼産業㈱・㈱熊谷管工事） 

2） あぶるま苑 本館 1 階照明器具更新（小幡電気工業㈱） 

3） あぶるま苑 本館 電気室改修（小幡電気工業㈱） 

 

2. 工  期  着工 令和 4 年 5月 12 日 

     竣工 令和 5 年 1月 10 日 

 

以 上  

 

～～お問い合わせ～～         

特別養護老人ホーム あぶるま苑    

園 長 青木  繁    

電 話（025）798-3100 

 

 


